THÔNG BÁO
 V/v lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

 Căn cứ Bản án số 67/2022/HSPT ngày 13/5/2022 của Tòa án nhân dân tỉnh

Cà Mau và Bản án số 09/2022/HSST ngày 24/02/2022 của Tòa án nhân dân huyện U

Minh;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 1028/QĐ-CCTHADS ngày 07 tháng 7 năm

2023 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện U Minh.

Quyết định kê biên, xử lý tài sản số 35/QĐ-CCTHADS ngày 16/8/2023 của

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện U Minh.

    Căn cứ biên bản kê biên ngày 25/8/2023 của Chi cục thi hành án dân sự huyện

U Minh, tỉnh Cà Mau;

             Chi cục Thi hành án dân sự huyện U Minh thông báo công khai về việc lựa

chọn tổ chức đấu thẩm định giá tài sản, gồm các nội dung sau:

1. Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản thẩm định giá

            01 (một) xe mô tô hiệu Honda loại Winner X, màu đen, số máy

KC34E1243468, số khung RLHKCS704MY110564 (Tài sản kê biên theo hiện trạng

thực tế).

2.  Tiêu chí lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản: Doanh nghiệp, Chi nhánh

doanh nghiệp thẩm định giá đủ điều kiện hoạt động thẩm định giá thuộc danh sách

công khai của Bộ Tài chính; Doanh nghiệp, Chi nhánh doanh nghiệp thẩm định giá

có kinh nghiệm từ 03 năm trở lên; có ít nhất là 03 chứng thư thẩm định giá trong năm

2023 hồ sơ bao gồm:

+ Hồ sơ năng lực;

+ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp;

+ Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá

+ Bảng kê các chứng thư thẩm định giá năm 2023;

- Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá: Tổ chức

thẩm định giá tài sản nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá kể từ ngày Thông báo đăng

trên Trang thông tin điện tử của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau đến hết ngày

12 tháng 9 năm 2023.

                                    CHẤP HÀNH VIÊN
  Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau

- Lưu: VT, HSTHA.

                                                                                                                    Trần Văn Thông

  CỤC THADS TỈNH  CÀ MAU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤCTHI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN U MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số 130/TB-CCTHADS      U Minh, ngày 07 tháng 9 năm 2023

		2023-09-07T09:07:26+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Thông<thongt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!